UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN&PTNT-PTNT         Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Quy định

điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ để

tách diện tích đất thành dự án độc lập

và trách nhiệm phối hợp giữa các cơ

quan trong việc thực hiện thủ tục chấp

thuận nhận chuyển nhượng, thuê

quyền sử dụng đất, nhận góp vốn bằng

quyền sử dụng đất để thực hiện dự án

đầu tư trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hoá.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 7167/STNMT-QLĐĐ

ngày 08/8/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý vào dự thảo

Quy định điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ để tách diện tích đất thành dự án độc

lập và trách nhiệm phối hợp giữa các cơ quan trong việc thực hiện thủ tục chấp

thuận nhận chuyển nhượng, thuê quyền sử dụng đất, nhận góp vốn bằng quyền

sử dụng đất để thực hiện dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh;

Sau khi nghiên cứu dự thảo, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở

Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung dự thảo Quy định điều kiện, tiêu

chí, quy mô, tỷ lệ để tách diện tích đất thành dự án độc lập và trách nhiệm phối

hợp giữa các cơ quan trong việc thực hiện thủ tục chấp thuận nhận chuyển

nhượng, thuê quyền sử dụng đất, nhận góp vốn bằng quyền sử dụng đất để thực

hiện dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh do Sở Tài nguyên và Môi trường soạn thảo.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để B/c);

- Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-08-15T21:55:01+0700

		2024-08-16T07:29:13+0700

		2024-08-16T07:29:51+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-16T07:30:18+0700